ПРОТОКОЛ № 1
об итогах  тендера по  закупкам медицинского оборудования в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи  на 2020 год.

     пос. Жосалы                                                                               02 ноября 2020 года

1. Тердерная комиссия в составе:

	Председатель комиссии
Заместитель председателя комиссии

Члены комиссии

Секретарь комиссии

	А.Жаналиев – заместитель главного врача по ПМСП;
С.Жаксыбаев – заведующий специализиронного отделения;

А.Жусупова - заместитель главного врача по лечебному делу;

Ш.Бердибаев – заведующий хирургического отделения;

Д.Жусупова – заведующий отделений общей практики;

Н.Жукалов -  специалист по госзакупкам.

провела тендер по закупу медицинского оборудования в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи  на 2020 год.
2. Сумма выделенная для закупки по лотам приложений №1:
	№
лота
	Наименование товара
	единица измерения
	К--во, объем
	Сумма , выделенная  для государственных закупок способом тендера (по лоту №), тенге

	1
	Фиброгастроскоп
	шт
	1
	7 203 000
	7 203 000

	итого

	1
	7 203 000
	7 203 000

3. От поставщиков запросы о разъяснении тендерной документации не поступил.

4. Изменения и дополнения в тендерную документацию не вносилась.

5. Заявки на участие в тендере следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки, до истечения окончательного срока представления заявок на участие в тендере:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Юридический адрес
	Дата и время  предоставления тендерных заявок

	1
	ТОО «ОрдаМед Кызылорда»
	г.Кызылорда, ул.Кунаева 4
	время представления тендерной заявки - 28.10.2020 года, 08 час.30 мин

6. Эксперты не привлечены.
7. Квалификационные данные следующих потенциальных поставщиков, представивших тендерные заявки, соответствуют требованиям, предусмотренным в пункте 13 Правил:

1) ТОО «ОрдаМед Кызылорда»
8. Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по поставке медицинского оборудования.
Приложение №1

	№ лота
	Потенциальные поставщики
	Цена (тенге)
	Срок поставки

	1
	ТОО «ОрдаМед Кызылорда»
	7 200 000
	45- дней

9. Тендерная комиссия по результатам рассмотрения тендерных заявок потенциальных поставщиков путем открытого голосования в соответствии с Правилами и требованиями тендерной документации, РЕШИЛА:
- признать по лоту № 1 несостоявшейся в связи с тем, с допущением одного потенциального поставщика (пп.4) п. 84 Правил).

10. Заказчику тендера перейти к закупу способом из одного источника по лоту № 1 и направить приглашение на участие в закупе на условиях и по ценам, предусмотренным заявками на участие в тендере ТОО «ОрдаМед Кызылорда» г.Кызылорда, ул.Кунаева 4, в соответствии с пунктами 31 и 83 Правил.

11. Разместить настоящий протокол на интернет-ресурсе КГП на ПХВ «Кармакшинской районной больницы» управления здравоохранения Кызылординской области.
За данное решение проголосовали:
ЗА – единогласно;
ПРОТИВ – нет.
	Председатель комиссии
	_______________ А.Жаналиев

	Заместитель председателя комиссии
	_______________ С.Жаксыбаев

	Члены комиссии
	_______________ А.Жусупова

	_______________ Ш.Бердибаев

	_______________ Д.Жусупова

	Секретарь комиссии
	_______________ Н.Жукалов